中共上海海关学院委员会文件

沪关院党〔2019〕34号

上海海关学院党委关于调整学校党政领导班子联系部门的通知
本校各部门：

经学校党委2019年10月19日会议研究决定，根据学校实际情况，调整学校党政领导班子联系部门如下：
一、工商管理与关务学院、中国海关学会上海海关学院分会联系校领导调整为党委副书记、校长丛玉豪同志。
二、海关外语系联系校领导调整为党委副书记、副校长陈晖同志。
三、公共教学部联系校领导调整为党委委员、副校长、中共海关总署党校专职副校长李纳新同志。
特此通知。
                           中共上海海关学院委员会

                           2019年10月22日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院党委办公室
	 2019年10月23日印发

－1－